BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 121/2022/VHU/TB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Giải phóng Miền Nam,

Quốc tế Lao động năm 2022 đối với sinh viên

Căn cứ Biểu đồ đào tạo năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 20/11/2019.

Nhà trường thông báo đến sinh viên về lịch nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Giải

phóng miền Nam (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2022 như sau:

1. Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

Sinh viên được nghỉ 02 ngày: từ Chủ nhật ngày 10/4/2022 đến hết thứ Hai ngày

11/4/2022. Thứ Ba ngày 12/4/2022 sinh viên đi học bình thường theo lịch đã công bố.

2. Nghỉ lễ Giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5

Sinh viên được nghỉ 04 ngày: từ thứ Bảy ngày 30/4/2022 đến hết thứ Ba ngày

03/5/2022. Thứ Tư ngày 04/5/2022 sinh viên học bình thường theo lịch đã công bố.

Lưu ý:

- Lịch học bù sẽ được cập nhật vào tuần cuối của lớp học phần;

- Thời gian đăng ký học phần học kỳ hè năm học 2021 - 2022 bắt đầu từ

12/4/2022. Sinh viên theo dõi trên cổng thông tin cá nhân để đăng ký học phần theo

thông báo số 99/2022/VHU/TB ngày 25/02/2022;

- Lịch học học kỳ hè năm học 2021 - 2022 bắt đầu từ ngày 04/5/2022.

   Nơi nhận:

- TT.HĐT, BĐH (để b/c);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Sinh viên các khóa (để t/h);

- Website P.QLĐT, Portal SV;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

(đã ký)

Trần Thị Phương Thảo